

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Ejendommen Axeltorv 10 Næstved ApS

Axeltorv 10
4700 Næstved

CVR nr. 32279406

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Steen Kastrup Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Axeltorv 10 Næstved ApS
Axeltorv 10
4700 Næstved

Telefon: 5572 2024
Email: 6680@bogpost.dk

CVR-nr.: 32279406
Stiftelsesdato: 19. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kastrup Christensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendom, samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 93.219.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		204.465	200.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.246	-130.246
Andre driftsomkostninger		-11.265	-11.263
Resultat før finansielle poster		62.954	59.198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		81.267	74.509
Andre finansielle indtægter		0	10
Andre finansielle omkostninger		-51.002	-51.840
Ordinært resultat før skat		93.219	81.877
Skat af årets resultat		-20.500	-18.100
ÅRETS RESULTAT		72.719	63.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.719	63.777
Disponeret i alt		72.719	63.777

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		<u>5.338.994</u>	<u>5.469.240</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.338.994</u>	<u>5.469.240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.338.994</u>	<u>5.469.240</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.042.083</u>	<u>1.898.553</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.042.083</u>	<u>1.898.553</u>
Likvide beholdninger		<u>197.028</u>	<u>197.719</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>197.028</u>	<u>197.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.239.111</u>	<u>2.096.272</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.578.105</u></u>	<u><u>7.565.512</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.218.730	5.146.011
Egenkapital i alt		5.418.730	5.346.011
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		784.982	812.882
Hensatte forpligtelser i alt		784.982	812.882
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	3.		
Gæld til kreditinstitutter		1.017.397	1.075.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.017.397	1.075.013
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		58.046	56.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.954	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.526	218.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		48.470	45.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.996	331.606
Gældsforpligtelser i alt		1.374.393	1.406.619
PASSIVER I ALT		7.578.105	7.565.512
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	Grunde og bygninger		
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo			6.512.332
Anskaffelsessum, ultimo			6.512.332
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo			-1.043.092
Årets af- og nedskrivninger			-130.246
Af- og nedskrivninger, ultimo			-1.173.338
Bogført værdi, ultimo			5.338.994
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	200.000	5.146.011	5.346.011
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	72.719	72.719
Egenkapital, ultimo	200.000	5.218.730	5.418.730

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017	2016
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	762.100	826.080
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.075.443 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 5.338.994.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
